



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~4,48€~~
3,58€
SOIT L'UNITÉ :
1,79€

**BRIOCHE TRANCHÉE
CARREFOUR CLASSIC**
Aux pépites de chocolat. 500 g : 2,24€. Soit 4,48€ le kg. Les 2 : 3,58€. Soit 3,58€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~5,48€~~
4,38€
SOIT L'UNITÉ :
2,19€

**BRIOCHE TRESSÉE AU
SUCRE CARREFOUR
ORIGINAL**
450 g : 2,74€. Soit 6,09€ le kg. Les 2 : 4,38€. Soit 4,87€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~3,98€~~
3,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,69€

**PAINS AU CHOCOLAT
CARREFOUR CLASSIC**
Au levain. x 8 soit 360 g : 1,99€. Soit 5,53€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 4,70€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~4,86€~~
3,49€
SOIT L'UNITÉ :
1,75€

PAINS AU LAIT LA FOURNÉE DOREE
x 10 soit 350 g : 2,33€. Soit 6,66€ le kg. Les 2 : 3,49€. Soit 4,99€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

+20% OFFERTS

3,35€

**CONFITURE BONNE
MAMAN**

Framboises ou Myrtilles. 370 g + 20% offert soit 444 g. Soit 7,55€ le kg. Également disponibles Figues, Pêches ou Gelée de groseilles à 1,95€. Soit 4,40€ le kg.



DONT 30% OFFERTS

3,35€

**MIEL DE FLEURS
LUNE DE MIEL**
Liquide. Le flacon de 500 g dont 30% offert. Soit 6,70€ le kg.



Associez le moelleux du pain au lait avec le croquant d'une barre chocolatée...

LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~5,30€~~
3,97€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€

**BISCUITS PETIT DÉJEUNER
BELVITA LU
MOELLEUX**

Cœur gourmand goût Chocolat-noisette, Chocolat ou Fruits rouges. 250 g : 2,65€. Soit 10,60€ le kg. Les 2 : 3,97€. Soit 7,94€ le kg.



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

LES 3 ~~12,36€~~
8,24€
SOIT L'UNITÉ :
2,75€

**CÉRÉALES KELLOGG'S
SPECIAL K**
Chocolat ou lait ou Noir. Le paquet de 500 g : 4,12€. Soit 8,24€ le kg. Les 3 : 8,24€. Soit 5,50€ le kg.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~8,94€~~
5,90€

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT MILKA
Format familial. 6 x 100 g soit 600 g. Remise immédiate en caisse de 3,04€, soit 8,94€ - 3,04€ = 5,90€. Soit 9,84€ le kg. Également disponible le lot de 5 tablettes noisettes entières soit 5 x 100 g au même prix.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~3,98€~~
3,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,69€

**PANCAKES CARREFOUR
CLASSIC**
x 16 soit 320 g : 1,99€. Soit 6,22€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 5,29€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~5,98€~~
4,18€
SOIT L'UNITÉ :
2,09€

**BARRE DE CÉRÉALES
NATURE VALLEY
CRUNCHY**
Avoine et chocolat noir ou Avoine et miel. La boîte de 5 barres soit 210g : 2,99€. Soit 14,24€ le kg. Les 2 : 4,18€. Soit 9,96€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~3,38€~~
2,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,35€

**MUFFINS NATURE
CARREFOUR SENSATION**
x 4 soit 250 g : 1,69€. Soit 6,76€ le kg. Les 2 : 2,70€. Soit 5,40€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. **Le moins cher des trois produits est offert. Produit à retrouver au rayon frais.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 17